0058 – Aquisição, Locação, Manutenção e Abastecimento de Máquinas e

Veículos.

PROJETO/ATIVIDADE: 1.041 – Locação e Manutenção e Máquinas e Veículos.

ELEMENTO DE DESPESA: 33903000000 – Material de Consumo

FONTE DE RECURSO: 15300000000 – Royalties Federal do Petróleo

Valor R$ 2.383,01 (Dois mil, trezentos e oitenta e três reais e um centavo)

FICHA: 0000531

ÓRGÃO: 120000 – Secretaria Municipal de Transporte

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 120100 – Gabinete do Secretário

FUNÇÃO: 26 - Transporte

SUB FUNÇÃO: 782 – Transporte Rodoviário

PROGRAMA: 0058 – Aquisição, Locação, Manutenção e Abastecimento de Máquinas e

Veículos.

PROJETO/ATIVIDADE: 1.041 – Locação e Manutenção e Máquinas e Veículos.

ELEMENTO DE DESPESA: 33903900000 – Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica.

FONTE DE RECURSO: 10000000 – Recursos Ordinários

Valor R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos reais)

10. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

10.1. Esclarecimentos e informações poderão ser obtidos na Secretaria de Transporte

com o Sr. GILBERTO CARLOS COELHO, no endereço: Rodovia Pedro Canário x Cristal do Norte,

S/N, Bairro Esplanada, Pedro Canário (ES), CEP 29.970-000, e-mail

[...]

LT-B1120068N

IMEDIATO 44,08 528,93 2710.19.32 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 8,73 40,20

000006 2 B7176099 FILTRO DE AR
CONDICIONADO-
B7176099

IMEDIATO 388,42 776,84 8421.39.90 132,06 0,00 17,00 0,00 0,00 12,82 59,04

VALOR TOTAL COM DESCONTOS E IMPOSTOS: R$ 2.383,01 DOIS MIL TREZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E UM CENTAVOS

CONDIÇÕES COMERCIAIS
1) A presente Cotação, após assinada pelo Cliente, representará sua autorização formal para a entrega das peças solicitadas e respectivo faturamento.
2) O número da presente Cotação deverá constar obrigatoriamente no corpo de todas as notas fiscais ou outros documentos que sejam referentes a essa Cotação.

[...]

R SAO PAULO 220 

End.Cobrança: R SAO PAULO 220 

UF: ES 

UF: ES 

Tipo de Frete: FOB Contato: Telefone: 

Responsável pelo Orçamento: ADMIEL REIS Email: admiel.reis@masonequipment.com.br Tel: (31)3244-4200 Pág: 1/2 

VALOR TOTAL COM DESCONTOS E IMPOSTOS: R$ 1.800,00 UM MIL OITOCENTOS REAIS E ZEO CENTAVOS 

CONDIÇÕES COMERCIAIS 
1) A presente Cotação, após assinada pelo Cliente, representará sua autorização formal para a entrega das peças solicitadas e respectivo faturamento. 
2) O número da presente Cotação deverá constar obrigatoriamente no corpo de todas as notas fiscais ou outros documentos que sejam referentes a essa Cotação.